Az oklevélnek eddig kiadatlan szövege a következő:

In nomine sancte trinitatis et individue unitatis. Andreas dei gratia 

Hungarie, Dalmatie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerieque rex in 

perpetuum. Cum ad (!) regie celsitudinis munificentia nullis terminis coher-

cetur, set optima in principe donandi mensura immensitas iudicetur, pre-

cipua tamen est erga benemeritos circumspectio adhibenda, ne quis apud 

illum sui laboris premio defraudetur, qui sue liberalitatis beneficia etiam 

ad extraneos usque protendit. Inde est, quod fideli nostro Nicolao, comiti 

de Ferreo castro ob eximia sue fidelitatis merita et servitia multipliciter 

nobis impensa terram quandam nomine Lyndwa ad Ferreum castrum per- 

tinentem. que uni officiali, qui vulgo Wolpach dicitur, subesse solebat, 

sibi et per eum suis heredibus iure perpetuo contulimus possidendam, 

et eum per pristaldum nostrum Iwachym filium Gyewche in possessionem 

eiusdem terre fecimus introduci. Ad maiorem etiam cautelam metas eius- 

dem terre a prefato pristaldo erectas presenti scripto duximus inserendas, 

que hoc ordine disponuntur. Príma méta procedit a sancto Vencezlao in 

via ad orientem et conterminatur terre vilié speculatorum Kurcite et inde 

per eandem viam vádit et conterminatur vilié Wolfer et inde procedens 

conterminatur terre Johan et ibi est méta de terra et inde vádit ad mag- 

nam viam et conterminatur terre Zalaiensi(!) et ibi est méta de terra; et 

inde per eandem viam vádit versus occidentem et conterminatur terre 

Chef et ibi est méta de terra, et mde per viam predictam vádit et venit 

ad terram Johan et Wolfer, quorum terra est in medio terre comitis

10*
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Nicolai certis metis et terminis asignata. Et inde per eandem magnam 

viam vádit et conterminatur terre Zalaiensi, dextera pars pertinet comiti 

Nicolao et sinistra Zalaiensibus. Et inde vádit ad villám Bogma et ibi est 

méta de terra in litore aque, et inde vádit ad aquam Lyprich et ibi est 

méta de terra, et inde vádit ad aquam Lyndwa metis de terra interpositis 

et inde per eandem aquam vádit superius ad terram comitis Hendrici, 

quam comes Nicolaus emit ab eodem Hendrico de nostra et iobagionum 

nostrorum conscientia, in qua terra habitant septem vilié (!). Et inde per 

eandem aquam Lyndwa vádit superius, donec veniat ad caput aque 

Lyndwa et ibi est méta de terra. Et inde vádit ad caput aque Dobra et 

ibi est méta de terra et inde vadens conterminatur terre vilié Thohna,